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Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

"Pályázatot nehezebb kiírni, mint a pályázóknak megvalósítani, avagy miért nem képes
betartani a törvényt, Miniszter úr?" címmel a Házszabály 91 . §-a alapján kérdést kívánok
benyújtani Magyar Bálint oktatási miniszterhez . A kérdésre írásban várom válaszát .

Tisztelt Miniszter Úr!

2003 . október 29-én felhívást tett közzé a tantervkészítésben járatos szakmai műhelyek
számára kerettantervek kidolgozására . Írásbeli kérdésre válaszul Ön azt a tájékoztatást adta,
hogy ez nem a pályázat maga, ez csak amolyan pályázati előzetes volt . Ma, 2003 . december
22-én a felhívás módosult tartalommal pályázati felhívás címmel is megjelent az OM
honlapján. Írásbeli kérdésre válaszul, Ön azt ígérte, hogy ezzel egy időben a NAT elfogadott
anyaga is olvasható lesz az OM honlapján, ám ez eddig nem történt meg . A pályázati felhívás
továbbra is csak afféle pályázati előzetes, mert se pályázati adatlap nincs mellette, se az
elengedhetetlen bírálati szempontok. Mindezeket több mint két hét múltára ígéri az OM
honlapján megjelenni, ezzel szemben- a pályázat műfajában szokatlan módon - Ön a
felhívásban tájékoztatást ad a minisztérium további szakmai terveiről .

Az érvényes jogi szabályozáshoz képest a pályázatnak több új vonása van :
•

	

A készítendő kerettanterveknek figyelembe kell venniük a kisebbségi oktatás, a
sajátos nevelési igényű tanulók oktatása és a két tanítási nyelvű oktatás irányelveit .

•

	

Csak az pályázhat és remélheti kerettanterve jóváhagyását, aki előzetesen hozzájárul
annak esetleges ajánlott tantervként történő kiadásához .

•

	

A pályázatokat a Pedagógus-továbbképzési, Módszertani és Információs központhoz
kell benyújtani .

Tisztelt Miniszter úr!

1 . Bizonyára igen régen tudja, hogy a kerettantervek megírására pályázatot fog kiírni .
Miért ír ki úgy pályázatot, hogy az számos elemi információt nem tartalmaz?

2. Ígéretével ellentétben miért nem tette még mindig elektronikusan közzé az új nemzeti
alaptantervet?

3. Miként lehetséges, hogy úgy ad ki pályázati kiírást, hogy az számos ponton ellentétes
a törvénnyel?
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4. Miért gondolja Ön azt, hogy rövidebb idő alatt elkészülhet egy kerettanterv, mint
ahogy Ön meg tud fogalmaztatni egy tartalmilag és formailag elfogadható pályázati
kiírást?

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2003 . december 22 .

Pánczél Károly
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